



# Městská část Praha 19

## Úřad městské části,

se sídlem: Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00

ID DS: ji9buvp

## Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely

Č. j.: P19 2564/2022/OŽPD

V Praze dne: 27. 4. 2022

Vyřizuje: Ing. Richard Weinert

E-mail: [Weinert.Richard@kbely.mepnet.cz](mailto:Weinert.Richard@kbely.mepnet.cz)

Tel: 286 850 184

### Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme, že ve sledovaném období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022:

1. Došlo pozitivním rozhodnutím našeho odboru k odstranění 185 stromů.
2. Na základě rozhodnutí našeho odboru bylo rozhodnuto o náhradní výsadbě 251 stromů.
3. Počet evidovaných stromů odstraněných bez příslušného povolení je 0.
4. Evidovaná nová výsadba bez náhradní výsadby je 45.

(otisk úředního razítka)

**Bc. Blanka Pokorná, DiS., v. r.**  
vedoucí odboru životního prostředí,  
dopravy a místního hospodářství

Rozdělovník:



Spis